[bookmark: _GoBack]                                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                     ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                  НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                              ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

                                                               РЕШЕНИЕ
                                                                  №68/1

От 02 августа 2018 года.
 О ходе реализации « Проекта благоустройства  парка,
 расположенного по адресу: Волгоградская область,
 Нехаевский район, х.Захоперский, ул. Московская, д.63»

            На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального  района Волгоградской , в рамках « Программы   по благоустройству Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области на 2018г.», принятой  Постановлением администрации Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области № 3  от  23  января 2018 года Совет депутатов Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области
                                                   РЕШИЛ:
1.  В  ходе реализации « Проекта благоустройства  парка,  расположенного по адресу: Волгоградская область,  Нехаевский район, х.Захоперский,                   ул. Московская, д.63»  рекомендовать разработчика сметы включить в дополнительную смету следующие виды работ:
 - строительство подпорной стены
 - положить дорожку из плитки  от беседки до памятника
 - заменить ворота и калитку
 - положить асфальт ( или плитку)  у входа в ДК

Глава Захоперского
сельского поселения                                                     Т.И.Волоскова